北京市大兴区榆垡镇人民政府

	兴榆政发〔2025〕2号

北京市大兴区榆垡镇人民政府

关于完善河长制组织体系的通知

镇河长办成员单位及各村：

因榆垡镇处级领导班子调整，为更好地开展相关工作，结合实际情况，本镇镇级河长进行了调整。调整后的镇级河长名单：

榆垡镇镇级流域河长:                      赵传富
                                         齐  浩

榆垡镇镇级分级分段河长：

市级河道永定河(由石垡到崔指挥营)         权聪慧
区级永定河灌渠(石垡村北至曹辛庄)         马  宁
区级河道永兴河(由西黄垡至太子务)         刘  博
镇级七干排渠(榆昌路至永兴河)             刘德军
镇级六干排渠(求贤村北)                   刘德军

镇级三八渠（太子务村北至凌云路）         刘德军
镇级黄石路排渠(石垡村东到西黄垡)         李艳梅

镇级一干排渠(石垡村南至永兴河)           李艳梅

镇级大刘路排渠(刘家铺至永兴河)           李艳梅

镇级南部排水系统(磁石路以东部分)         彭兰兰
镇级南部排水系统(磁石路以西部分)         朱  宏
镇级三干排渠(刘家铺村南至新桥村北)       王  岩

镇级瓮麻路排渠（西麻至东瓮）             王  岩

榆辛路排渠(辛庄至永兴河)                 王  岩

特此通知。

北京市大兴区榆垡镇人民政府
                            2025年1月16日

（此件主动公开）
  北京市大兴区榆垡镇人民政府综合保障办公室  2025年1月16日印发